
Seznam stanovišť SKLO - Město Hradec Králové Aktualizace: 30.10.2015

Stanoviště Poznámka pro dispečera Typ kontejneru

Hradec Králové, Akademika Heyrovského 1171/2 na začátku ulice, zvon zelený Zvon 1500 S

Hradec Králové, Akademika Heyrovského 1171/2 na začátku ulice, zvon bílý Zvon 1500 B

Hradec Králové, Baarova 1374 proti rest. Labská, zvon zelený Zvon 1500 S

Hradec Králové, Baarova 1374 proti rest. Labská, zvon bílý Zvon 1500 B

Hradec Králové, Baarova 1376 zvon dělený Zvon 1800 D

Hradec Králové, Baarova 1377 zvon dělený Zvon 1800 D

Hradec Králové, Baarova 1379 proti vjezdu do ZŠ, dělený zvon Zvon 1800 D

Hradec Králové, Baarova 1380 zvon dělený Zvon 1800 D

Hradec Králové, Balbínova 656 křiž. Hradební směr škola, za Drakem, zvon zelený Zvon 1500 S

Hradec Králové, Bendlova 74 křiž.Prašingerova, konzum U Prokopa Zvon 1800 D

Hradec Králové, Bezručova 1435/69 u zvoničky, zvon dělený Zvon 1800 D

Hradec Králové, Blahoslavova 489 na rohu u školy SNP, zvon zelený Zvon 1500 S

Hradec Králové, Blahoslavova 489 na rohu u školy SNP, zvon bílý Zvon 1500 B

Hradec Králové, Blodkova 474 zvonička, zvon zelený Zvon 1550 S

Hradec Králové, Blodkova 474 zvonička, zvon bílý Zvon 1500 B

Hradec Králové, Borová 57 u hřiště - Svinary, zvon dělený Zvon 2100 (duo)

Hradec Králové, Borovinka 61/5 Březhrad Zvon 1800 D

Hradec Králové, bratří Štefanů 810 penzion Petr, zvon zelený Zvon 1500 S

Hradec Králové, bratří Štefanů 810 penzion Petr, zvon bílý Zvon 1500 B

Hradec Králové, bratří Štefanů E 215 Slezské Př.,zahr. kolonie naproti Fordu zvon 1500 l

Hradec Králové, Brožíkova 1566 Moravské př., u Alberta, zvon bílý Zvon 1550 B

Hradec Králové, Brožíkova 1566 Moravské Př., u Alberta, zvon zelený Zvon 1550 S

Hradec Králové, Brožíkova 1680 Moravské př.,výměník, pneuservis,zvon zelený Zvon 1500 S

Hradec Králové, Březhradská 149/5 Březhrad bytovky, zvon dělený Zvon 1800 D

Hradec Králové, Buzulucká 676 roh Šimkova, za Gymn. BN, dělený zvon Zvon 1800 D

Hradec Králové, Collinova 420 podzemky, Aldis Podzemní kontejner 4,2 m3

Hradec Králové, Čajkovského 908 Malšovice, u vjezdu na parkoviště, zvon dělený Zvon 2100 (duo)

Hradec Králové, Čajkovského 911 Malšovice, parkoviště, zvon dělený Zvon 2500

Hradec Králové, Čajkovského 921 Malšovice, výjezd z parkoviště, zvon dělený Zvon 2100 (duo)

Hradec Králové, Čajkovského 944 Malšovice, levá odbočka ke kinu, zvon bílý Zvon 1500 B

Hradec Králové, Čajkovského 944 Malšovice, levá odbočka ke kinu,zvon zelený Zvon 1500 S

Hradec Králové, Černilovská 103/5 Rusek, z ul. Na Humpolci, vedle  školy, zvon dělený Zvon 1800 D

Hradec Králové, Československé armády 335/45 Gayerova kasárna, zvon dělený Zvon 1800 D

Hradec Králové, Československé armády 353 u Danupu u Jirás. sadů, zvon bílý Zvon 1550 B

Hradec Králové, Československé armády 353 u Danupu u Jirás. sadů, zvon zelený Zvon 1550 S

Hradec Králové, Denisovo náměstí 65 podzemky Podzemní kontejner 4,2 m3

Hradec Králové, Divišova 829 dělený zvon Zvon 1800 D

Hradec Králové, Dobrovského 744 zvon zelený Zvon 1500 S

Hradec Králové, Dubinská 258 chatová osada Svinary,chatová osada Zvon

Hradec Králové, Durychova 1385 zvon bílý Zvon 1500 B

Hradec Králové, Durychova 1385 zvon zelený Zvon 1550 S

Hradec Králové, Dvorská 206 Sv. Dvory, Dělnický dům, zvon bílý Zvon 1500 B

Hradec Králové, Dvorská 206 Sv. Dvory, Dělnický dům, zvon zelený Zvon 1550 S

Hradec Králové, Dvorská 440 křiž. Pálenecká, u Počty Ferda,zvon bílý Zvon 1500 B

Hradec Králové, Dvorská 440 Sv. Dvory, křiž. Pálenecká, u Počty Ferda,zvon zelený Zvon 1550 S

Hradec Králové, Emy Destinové 884 konečná MHD, zvon bílý Zvon 1500 B

Hradec Králové, Emy Destinové 884 konečná MHD, zvon zelený Zvon 1550 S

Hradec Králové, Exnárova 542 zvon dělený Zvon 1800 D

Hradec Králové, Formánkova 505 u zdravot.střediska, zvon zelený Zvon 1550 S

Hradec Králové, Fráni Šrámka 1512 u  supermarketu Albert, zvon zelený Zvon 1550 S

Hradec Králové, Fráni Šrámka 1512 u  supermarketu Albert, zvon bílý Zvon 1500 B

Hradec Králové, Gagarinova 840 Severka, na parkovišti, zvon zelený Zvon 1550 S

Hradec Králové, Gagarinova 846 vedle bývalé prodejny Zvon 1500 B

Hradec Králové, Gebauerova 1421 naproti, u plotu, zvon dělený Zvon 1800 D

Hradec Králové, Gočárova třída 806 za Avionem, z Herbenovy ul., dělený zvon Zvon 1800 D

Hradec Králové, Habrmanova 195 křiž. s ul. Všehrdova, zvon bílý Zvon 1500 B

Hradec Králové, Habrmanova 195 křiž. s ul. Všehrdova, zvon zelený Zvon 1500 S

Hradec Králové, Hlavní 1273/37 Kluky, točna MHD, zvon dělený Zvon 2500

Hradec Králové, Honkova 619 zvon dělený Zvon 1800 D

Hradec Králové, Hradební 860 Vězeňská služba-občani, dělený zvon Zvon 1800 D

Hradec Králové, Hradecká 401 zvon bílý Zvon 1500 B

Hradec Králové, Hradecká 401 zvon zelený Zvon 1500 S

Hradec Králové, Hradecká 410 za hospodou Na rozcestí, zvon bílý Zvon 1500 B

Hradec Králové, Hradecká 410 za hospodou Na rozcestí, zvon zelený Zvon 1500 S

Hradec Králové, Hradečnice Malšovice,zahr.kolonie Zlatá růže Zvon

Hradec Králové, Husova 1632 naproti vjezdu do sídliště, zvon bílý Zvon 1500 B

Hradec Králové, Husova 1632 naproti vjezdu do sídliště, zvon zelený Zvon 1500 S

1 z 4



Hradec Králové, Husova 711/122 u hřiště, zvon bílý Zvon 1500 B

Hradec Králové, Husova 711/122 u hřiště, zvon zelený Zvon 1500 S

Hradec Králové, Chaloupky 23/22 zvon dělený Zvon 1800 D

Hradec Králové, Chelčického 1640/1 před prodejnou krby-kamna, zvon bílý Zvon 1550 B

Hradec Králové, Chelčického 1640/1 před prodejnou krby-kamna, zvon zelený Zvon 1550 S

Hradec Králové, Jabloňová 618/15 Svobodné Dvory, zvon zelený Zvon 1500 S

Hradec Králové, Jabloňová 618/15 Svobodné Dvory, zvon bílý Zvon 1500 B

Hradec Králové, Jana Černého 78 Hospoda U Letců, zvon zelený Zvon 1500 S

Hradec Králové, Jana Černého 78 Hospoda U Letců, zvon bílý Zvon 1500 B

Hradec Králové, Jana Černého 9 Pedagogická fakulta, zvon zelený Zvon 1500 S

Hradec Králové, Jana Masaryka 1316-1322 uprostřed, zvon bílý Zvon 1500 B

Hradec Králové, Jana Masaryka 1316-1322 uprostřed, zvon zelený Zvon 1550 S

Hradec Králové, Jana Masaryka 1363-1366 křiž. s ul. Souběžná, zvon dělený Zvon 1800 D

Hradec Králové, Jana Masaryka 1797 Moravské př.,za Albertem, u zábradlí, zvon bílý Zvon 1550 B

Hradec Králové, Jana Masaryka 1797 Moravské př.,za Albertem, u zábradlí, zvon zelený Zvon 1550 S

Hradec Králové, Jánošíkova 557/21 u stánku PNS, zvon zelený Zvon 1800 D

Hradec Králové, Jaroměřská 104 Rusek, u obchodu, zvon zelený Zvon 1500 S

Hradec Králové, Jaroměřská 104 Rusek, u obchodu, zvon bílý Zvon 1500 B

Hradec Králové, Jindrova 93 zvon bílý Zvon 2100 B

Hradec Králové, Jindrova 93 zvon zelený Zvon 1500 S

Hradec Králové, Jiráskova 730 Pegas sport, zvon bílý Zvon 1500 B

Hradec Králové, Jiráskova 730 Pegas sport, zvon zelený Zvon 1500 S

Hradec Králové, Jiráskovo náměstí 638 roh Foersterovy, zvon zelený Zvon 1550 S

Hradec Králové, Jiráskovo náměstí 638 roh Foersterovy, zvon bílý Zvon 1500 B

Hradec Králové, Jungmannova 1382 zvon dělený Zvon 1800 D

Hradec Králové, Jungmannova 1399 zvon dělený Zvon 1800 D

Hradec Králové, Jungmannova 1431 u Metuje, zvon bílý Zvon 1500 B

Hradec Králové, Jungmannova 1431 u Metuje, zvon zelený Zvon 1550 S

Hradec Králové, Jungmannova 1441 zvon bílý Zvon 1500 B

Hradec Králové, Jungmannova 1441 zvon zelený Zvon 1500 S

Hradec Králové, Jungmannova 1511/51 Zvon 1800 D

Hradec Králové, K Biřičce 1821 Domov Důchodců, zvon bílý Zvon 1500 B

Hradec Králové, K Biřičce 1821 Domov Důchodců, zvon zelený Zvon 1500 S

Hradec Králové, K Břízkám 21 zvon bílý Zvon 1500 B

Hradec Králové, K Břízkám 21 zvon zelený Zvon 1500 S

Hradec Králové, K Cikánu 385 v půli ulice, zvon dělený Zvon 1800 D

Hradec Králové, K Polabinám 89/2 Roudnička, u Konzumu, zvon bílý Zvon 1500 B

Hradec Králové, K Polabinám 89/2 Roudnička, u Konzumu, zvon zelený Zvon 1500 S

Hradec Králové, K Rybníku 268 Roudnička, uprostřed ulice,  zvon zelený Zvon 1500 S

Hradec Králové, K Sokolovně 439/11 Věkoše,parkoviště ul.Truhlářská,zvon zelený Zvon 1550 S

Hradec Králové, K Zastávce 240 Věkoše, u Kubíka, dělený Zvon 2500

Hradec Králové, Kladská 970 bytovka u Vajíčkárny, zvon dělený Zvon 1800 D

Hradec Králové, Kmochova 387 zahrádkářská kolonie, zvon bílý Zvon 1500 B

Hradec Králové, Kmochova 387 zahrádkářská kolonie, zvon zelený Zvon 1500 S

Hradec Králové, Kpt. Fechtnera 437-439 za Koulou,čp. 437-9, zvon bílý Zvon 1500 B

Hradec Králové, Kpt. Fechtnera 437-439 za Koulou,čp. 437-9, zvon zelený Zvon 1500 S

Hradec Králové, Křivá 115 křiž. Příčná, zvon zelený Zvon 1550 S

Hradec Králové, Kuklenská 1137 Farářství,zahr.kolonie Zvon

Hradec Králové, Kydlinovská 263 Plácky, křiž. M. Malého, zvon bílý Zvon 1500 B

Hradec Králové, Kydlinovská 263 Plácky, křiž. M. Malého, zvon zelený Zvon 1500 S

Hradec Králové, Kydlinovská 33 Plácky, u hospody u Valtrů, zvon bílý Zvon 1500 B

Hradec Králové, Kydlinovská 33 Plácky, u hospody U Valtrů, zvon zelený Zvon 1550 S

Hradec Králové, Labská kotlina 1131 naproti Sanusu, zvon zelený Zvon 1500 S

Hradec Králové, Labská Kotlina 1206 vedle nábytku, zvon bílý Zvon 1550 B

Hradec Králové, Labská Kotlina 1206 vedle nábytku, zvon zelený Zvon 1550 S

Hradec Králové, Labská kotlina 985 vedle prádelny, zvon zelený Zvon 1500 S

Hradec Králové, Ladova 1053 roh Jarošova, zvon bílý Zvon 1500 B

Hradec Králové, Ladova 1053 roh Jarošova, zvon zelený Zvon 1500 S

Hradec Králové, Lhotecká 28/45 na točně MHD Zvon 2100 B

Hradec Králové, Lhotecká 45 u čistírny peří, zvon zelený Zvon 1500 S

Hradec Králové, Librantická 52 Osvěžovna, zvon dělený Zvon 1800 D

Hradec Králové, Luční 863 u ZŠ JIH, zvon bílý Zvon 1500 B

Hradec Králové, Luční 863 u ZŠ JIH, zvon zelený Zvon 1500 S

Hradec Králové, Machkova 32 naproti Terroniku, zvon dělený Zvon 1800 D

Hradec Králové, Mandysova 1300 u školního hřiště, zvon dělený Zvon 1800 D

Hradec Králové, Markovická 520 křiž. Ječná Zvon 1800 D

Hradec Králové, Masarykovo náměstí 617 podzemky Podzemní kontejner 4,2 m3

Hradec Králové, Medkova 1305-1307 vjezd z Bezručovy, zvon dělený Zvon 1800 D

Hradec Králové, Milady Horákové 1101 dům "hokejka", zvon bílý Zvon 1500 B

Hradec Králové, Milady Horákové 1101 dům "hokejka", zvon zelený Zvon 1550 S

Hradec Králové, Milady Horákové 1737 u separace, zvon dělený Zvon 1800 D

Hradec Králové, Milady Horákové 273 parkoviště, zvon bílý Zvon 1500 B

Hradec Králové, Milady Horákové 273 parkoviště, zvon zelený Zvon 1550 S

Hradec Králové, Milady Horákové 327 vedle Alberta, zvon zelený Zvon 1550 S

2 z 4



Hradec Králové, Milady Horákové 327 vedle Alberta, zvon bílý Zvon 1550 B

Hradec Králové, Milady Horákové 421 křiž. Velehradská a Kyjovská, zvon dělený Zvon 1800 D

Hradec Králové, Moravská 726 Konzum Hruška, zvon bílý Zvon 1500 B

Hradec Králové, Moravská 726 Konzum Hruška, zvon zelený Zvon 1500 S

Hradec Králové, Mrštíkova 886 u křižovatky s ul. Štefcova, zvon bílý Zvon 1500 B

Hradec Králové, Mrštíkova 886 u křižovatky s ul. Štefcova, zvon zelený Zvon 1550 S

Hradec Králové, Na Biřičce 360 křiž. K Biřičce, zvon zelený Zvon 1550 S

Hradec Králové, Na Brně 362 naproti GŘ, dělený zvon Zvon 1800 D

Hradec Králové, Na Důchodě 469 křiž. U náhona, zvon dělený Zvon 1800 D

Hradec Králové, Na Hrázce 1123/32 u Zezuláků, zvon zelený Zvon 1500 S

Hradec Králové, Na Hrázce 1123/32 u Zezuláků, zvon bílý Zvon 1500 B

Hradec Králové, Na Hrázce E 188 Malšovice,zahr.kolonie Hrázka Zvon

Hradec Králové, Na Kotli 1175 parkoviště uprostřed, zvon bílý Zvon 1500 B

Hradec Králové, Na Kotli 1175 parkoviště uprostřed, zvon zelený Zvon 1500 S

Hradec Králové, Na Mlejnku 293 zvon dělený Zvon 1800 D

Hradec Králové, Na Občinách 966 naproti hosp. Hrázka, zvon bílý Zvon 1500 B

Hradec Králové, Na Občinách 966 naproti hosp. Hrázka, zvon zelený Zvon 1500 S

Hradec Králové, Na Okrouhlíku 1555/31 křiž. Jičínská, zvon dělený Zvon 1800 D

Hradec Králové, Na Okrouhlíku 1630 prodejna barev, zvon dělený Zvon 1800 D

Hradec Králové, Na Potoce 559 parkoviště naproti hřišti, za domem E.Beneše 570, zvon bílý Zvon 1500 B

Hradec Králové, Na Potoce 559 parkoviště naproti hřišti, za domem E.Beneše 570, zvon zelený Zvon 1550 S

Hradec Králové, Na rozhraní 1511/15 křižovatka Pod Zámečkem, zvon bílý Zvon 1500 B

Hradec Králové, Na rozhraní 1511/15 křižovatka Pod Zámečkem, zvon zelený Zvon 1550 S

Hradec Králové, Na Zahrádkách 229 Věkoše, zvon dělený Zvon 1800 D

Hradec Králové, náměstí 28. října 20 podzemky, barevné Podzemní kontejner 4,2 m3

Hradec Králové, náměstí 28. října 20 podzemky, bílé Podzemní kontejner 4,2 m3

Hradec Králové, náměstí E. F. Buriana 445 zvon bílý Zvon 1500 B

Hradec Králové, náměstí E. F. Buriana 445 zvon zelený Zvon 1500 S

Hradec Králové, náměstí Svobody 372 podzemky, Tylovo nábř. Podzemní kontejner 4,2 m3

Hradec Králové, Nerudova 934 vjezd do dvora POLICIE, dělený zvon Zvon 1800 D

Hradec Králové, Nezvalova 826/2 křiž. Komenského x J. Koziny Zvon 1500 B

Hradec Králové, Nezvalova 826/2 křiž. Komenského x J. Koziny Zvon 1500 S

Hradec Králové, Obecní 18 Slatina, za křiž. s Kladskou,zvon bílý Zvon 1500 B

Hradec Králové, Obecní 18 Slatina, za křiž. s Kladskou,zvon zelený Zvon 1500 S

Hradec Králové, Ořechová 71/5 Plačice Zvon 1550 S

Hradec Králové, Petra Jilemnického 25 křiž. Kotrčova, zvon dělený Zvon 1800 D

Hradec Králové, Petra Jilemnického 420 Plotiště, u ZŠ, zvon zelený Zvon 1550 S

Hradec Králové, Petra Jilemnického 420 Plotiště, u ZŠ, zvon bílý Zvon 1550 B

Hradec Králové, Petra Jilemnického 460/153 Plotiště Zvon 1800 D

Hradec Králové, Petra Jilemnického 77 Plotiště, zvon bílý Zvon 1500 B

Hradec Králové, Petra Jilemnického 77 Plotiště, zvon zelený Zvon 1500 S

Hradec Králové, Piletická 34/13 točna MHD, zvon dělený Zvon 1800 D

Hradec Králové, Pobřežní 68/50 Plácky,zahr.kolonie Zvon

Hradec Králové, Pod Haltýřem 128 Svinary, u bažantnice, zvon zelený Zvon 1500 S

Hradec Králové, Pod Haltýřem 128 Svinary, u bažantnice, zvon bílý Zvon 1500 B

Hradec Králové, Pod Zámečkem 1058 u stánku PNS u penzionu Axa, zvon bílý Zvon 1500 B

Hradec Králové, Pod Zámečkem 1058 u stánku PNS u penzionu Axa, zvon zelený Zvon 1500 S

Hradec Králové, Pod Zámečkem 381 u nových bytovek, zvon bílý Zvon 1500 B

Hradec Králové, Pod Zámečkem 381 u nových bytovek, zvon zelený Zvon 1500 S

Hradec Králové, Poděbradova 266 vedle hřiště, zvon dělený Zvon 1800 D

Hradec Králové, Polní 819 Zvon 1800 D

Hradec Králové, Pospíšilova 1157 za domem u rampy Zvon 2100 (duo)

Hradec Králové, Pospíšilova 215 naproti poště, dělený zvon Zvon 1800 D

Hradec Králové, Poštovní 133 Březhrad, u pošty,zvon dělený Zvon 1800 D

Hradec Králové, Pouchovská 176 Pouchov,u bytovek, zvon dělený Zvon 1800 D

Hradec Králové, Pražská třída 754 Anenské nám., zvon bílý Zvon 1500 B

Hradec Králové, Pražská třída 754 Anenské nám., zvon zelený Zvon 1500 S

Hradec Králové, Pražská třída 771 za penzionu UNO, zvon bílý Zvon 1500 B

Hradec Králové, Pražská třída 771 za penzionu UNO, zvon zelený Zvon 1500 S

Hradec Králové, Prokopa Holého 289 křiž. J.Purkyně, zvon dělený Zvon 1800 D

Hradec Králové, Prostějovská 1051 zvon dělený Zvon 1800 D

Hradec Králové, Průmyslová 1198 malý růžek, zvon bílý Zvon 1550 B

Hradec Králové, Průmyslová 1198 malý růžek, zvon zelený Zvon 1550 S

Hradec Králové, Předměřická 213 na zast. MHD, zvon dělený Zvon 1800 D

Hradec Králové, Příčná 414 u Unitipu, zvon dělený Zvon 2500

Hradec Králové, Roudničská 20 točna MHD, zvon zelený Zvon 2100 S

Hradec Králové, Rusecká 342 zastávka MHD,křiž. Rusecká+Piletická, zvon dělený Zvon 1800 D

Hradec Králové, Rybova 1895 dělený zvon Zvon 1800 D

Hradec Králové, Říční 1181 za domem-konec ulice, zvon bílý Zvon 1500 B

Hradec Králové, Říční 1181 za domem-konec ulice, zvon zelený Zvon 1500 S

Hradec Králové, Sekaninova 397 Moravské Př., točna MHD, zvon dělený Zvon 1800 D

Hradec Králové, Sekaninova 406 zvon bílý Zvon 1500 B

Hradec Králové, Sekaninova 406 zvon zelený Zvon 1550 S

Hradec Králové, Selicharova 1419 zvon dělený Zvon 1800 D

3 z 4



Hradec Králové, Selicharova 413 zvon dělený Zvon 1800 D

Hradec Králové, Severní 883 prodejna Jana, zvon bílý Zvon 1500 B

Hradec Králové, Severní 883 prodejna Jana, zvon zelený Zvon 1500 S

Hradec Králové, Sezemická 467 křižovatka Suchého, zvon dělený Zvon 1800 D

Hradec Králové, Sokolovská 524 v parčíku, zvon dělený Zvon 1800 D

Hradec Králové, Sportovní 600 zvon bílý Zvon 1500 B

Hradec Králové, Sportovní 600 zvon zelený Zvon 1500 S

Hradec Králové, Svatojánská 685 u separace, zvon dělený Zvon 1800 D

Hradec Králové, Svatováclavské náměstí 143 potraviny U Vejvodů, zvon dělený Zvon 2500

Hradec Králové, Ševčíkova 504 u výměníku, u trafostanice, zvon dělený Zvon 1800 D

Hradec Králové, Šimkova 927 u Pekárny Zvon 1800 D

Hradec Králové, Škroupova 695/2 podzemky Podzemní kontejner 4,2 m3

Hradec Králové, Štefánikova 312 U Kocoura, výměník, zvon zelený Zvon 1550 S

Hradec Králové, Štefánikova 312 U Kocoura, výměník, zvon bílý Zvon 1550 B

Hradec Králové, Štefánikova 338 Moravské př.,za Hvězdou u ostrůvku, zvon bílý Zvon 1500 B

Hradec Králové, Štefánikova 338 Moravské př.,za Hvězdou u ostrůvku, zvon zelený Zvon 1550 S

Hradec Králové, Štefánikova 392 u zdravot.střediska, zvon dělený Zvon 1800 D

Hradec Králové, Štefánikova 537 u Hvězdy, zvon bílý Zvon 1500 B

Hradec Králové, Štefánikova 537 u Hvězdy, zvon zelený Zvon 1500 S

Hradec Králové, Štefcova 1152 roh A.Staška, zvon bílý Zvon 1500 B

Hradec Králové, Štefcova 1152 roh A.Staška, zvon zelený Zvon 1500 S

Hradec Králové, Švendova 1089 naproti TJ Slavia, dělený zvon Zvon 1800 D

Hradec Králové, Tovární 1925 naproti Petrofu, zvon zelený Zvon 1100 S

Hradec Králové, Truhlářská 439 zvon dělený Zvon 2500

Hradec Králové, Třešňová 541-542 Svobodné Dvory, zvon zelený Zvon 1500 S

Hradec Králové, Třešňová 541-542 Svobodné Dvory, zvon bílý Zvon 1500 B

Hradec Králové, třída Edvarda Beneše 1412 na konci slepé ulice Svitavská, zvon bílý Zvon 1550 B

Hradec Králové, třída Edvarda Beneše 1412 na konci slepé ulice Svitavská, zvon zelený Zvon 1550 S

Hradec Králové, třída Edvarda Beneše 1556 spodní část ulice,k bývalé Miletě, zvon bílý Zvon 1500 B

Hradec Králové, třída Edvarda Beneše 1556 spodní část ulice,k bývalé Miletě, zvon zelený Zvon 1500 S

Hradec Králové, třída Edvarda Beneše 1747 Moravské př., Harmonie 1, zvon bílý Zvon 1550 B

Hradec Králové, třída Edvarda Beneše 1747 Moravské př.,Harmonie 1, zvon zelený Zvon 1550 S

Hradec Králové, třída Edvarda Beneše 1921 krámek na schodech, zvon dělený Zvon 1800 D

Hradec Králové, třída Karla IV. 467 Centrál, zvon bílý Zvon 1550 B

Hradec Králové, třída Karla IV. 467 Centrál, zvon zelený Zvon 1550 S

Hradec Králové, Tylovo nábřeží 293 podzemky Rozhlas Zvon 2100 (duo)

Hradec Králové, Tylovo nábřeží 293 podzemky Rozhlas Zvon 2500

Hradec Králové, U Jednoty 141 Slatina, u prodejny, zvon bílý Zvon 1500 B

Hradec Králové, U Jednoty 141 Slatina,u prodejny, zvon zelený Zvon 1500 S

Hradec Králové, U Koruny 414 U Koruny Zvon 1800 D

Hradec Králové, U Lesíka 89 konečná MHD, zvon dělený Zvon 1800 D

Hradec Králové, U myslivny 479 křiž. Přemyslova, zvon zelený Zvon 1500 S

Hradec Králové, U myslivny 479 křiž. Přemyslova, zvon bílý Zvon 1500 B

Hradec Králové, Uhelná 868 Zvon 1800 D

Hradec Králové, Urxova 217 z ul. Fričova,zvon dělený Zvon 1800 D

Hradec Králové, V Koutech 1283 zvon dělený Zvon 1800 D

Hradec Králové, V Lipkách 692 před ZŠ Lipky, na silnici, dělený zvon Zvon 1800 D

Hradec Králové, V Lukách 452 zvon dělený Zvon 1800 D

Hradec Králové, Vachkova 863/7 zvon bílý,křiž.F.Halase Zvon 1500 B

Hradec Králové, Vachkova 863/7 zvon zelený,křiž.F.Halase Zvon 1500 S

Hradec Králové, Vážní 36 naproti U Zadrobílků, zvon bílý Zvon 1500 B

Hradec Králové, Vážní 36 naproti U Zadrobílků, zvon zelený Zvon 1500 S

Hradec Králové, Ve Stromovce 670 Moravské př.,zvon dělený Zvon 1800 D

Hradec Králové, Velehradská 631 křižovatka Blodkova, zvon bílý Zvon 1500 B

Hradec Králové, Velehradská 631 křižovatka Blodkova, zvon zelený Zvon 1500 S

Hradec Králové, Velká 20 u zrcadla /stánek PNS/ zvon zelený Zvon 2100 S

Hradec Králové, Velká 20 u zrcadla /stánek PNS/ zvon bílý Zvon 2100 B

Hradec Králové, Vlčkovická 121 Plačice, točna MHD, zvon bílý Zvon 1500 B

Hradec Králové, Vlčkovická 121 Plačice, točna MHD, zvon zelený Zvon 1500 S

Hradec Králové, Vlčkovická 44 Plačice, za mostkem vpravo, zvon zelený Zvon 1500 S

Hradec Králové, Vrbová 873 z Topolové, zvon zelený Zvon 1800 D

Hradec Králové, Vysocká 554 Moravské př.,zvon dělený Zvon 1800 D

Hradec Králové, Wintrova 395 zvon dělený Zvon 1800 D

Hradec Králové, Za Lípou 647/24 Malšovice, dělený zvon Zvon 2100 (duo)

Hradec Králové, Zahrádkářská 499 křiž. Drtinova, zvon zelený Zvon 2100 S

Hradec Králové, Zámeček 452 Zvon 1800 D

Hradec Králové, Zámostí 87 křižovatka Holubova, zvon bílý Zvon 1500 B

Hradec Králové, Zámostí 87 křižovatka Holubova, zvon zelený Zvon 1500 S

Hradec Králové, Žitná 86 křiž. Široká, zvon bílý Zvon 1500 B

Hradec Králové, Žitná 86 křiž. Široká, zvon zelený Zvon 1500 S

4 z 4


